quinta-feira, 15 de dezembro de 2022 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 132 (248) – 235

FACULDADE DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS
RETIFICAÇÃO
EDITAL FFLCH/FLG Nº 032/2022

Retificação do EDITAL FFLCH/FLG Nº 032/2022, para Abertura de inscrições ao concurso de títulos e
provas visando o provimento de 01 (um) cargo de Professor Titular na área de Geografia, no Departamento
de Geografia da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da Universidade de São Paulo,
publicado no Diário Oficial de 16 de setembro de 2022, Poder Executivo, Seção I, 309 e 310.

Face à Resolução 8357 de 07 de dezembro de 2022, o Diretor da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências
Humanas, Prof. Dr. Paulo Martins, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o EDITAL FLG Nº
032/2022, publicado no D.O.E. de 16/09/2022, no seguinte termo:

Art. 1º - Fica suprimido o inciso IV do item 1.